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RATOWNIK SENSITIUM odżywczy krem na noc Nr 264 90 ml
DR RETTER
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Producent VITUS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisRATOWNIK SENSITIUM odżywczy krem na noc Nr 264 90 ml DR RETTERPreparat polecany dla skóry wrażliwej, nadreaktywnej z
tendencją do podrażnień i alergii - złagodzenie podrażnień, intensywne nawilżenie, redukcja rumieniaKrem redukuje najczęstsze
problemy skóry wrażliwej i alergicznej z tendencją do powstawania podrażnień i zaczerwienienia. Wysoka zawartości łagodzących
składników aktywnych intensywnie redukuje nadwrażliwość skóry na czynniki zewnętrzne: zmiany temperatur czy promieniowanie UV.
Lipoaminokwasy wraz z oligosacharydami wspomagają redukcję stanów zapalnych, wzmacniający allegry-stop complex niweluje
podrażnienia, uczucie pieczenia i swędzenia. Olej z kiełków pszenicy o wysokiej zawartości witaminy E uzupełnia niedobory lipidów
sprawia, że naskórek jest wzmocniony a skóra odżywiona. Bioaktywny magnez wspomaga nawilżenie, regenerację i ochronę przed
niekorzystnym działaniem środowiska. Alfa-glukan stymuluje wzrost korzystnej mikroflory naskórka i stanowi ochronę prebiotyczną
naskórka. Krem szybko się wchłania, dobrze rozprowadza i przyjemnie pachnie.Jedwabista formuła kremu opracowana by regenerować
skórę podczas snu intensywnie niweluje podrażnienia i stany zapalne. Zmniejsza uczucie ściągnięcia, pieczenia i swędzenia Bogata w
doskonałe składniki aktywne formuła intensywnie odżywia skórę oraz przywraca jej odpowiedni poziom natłuszczenia i nawilżenia.
Efektywnie zmniejsza rumień, wzmacnia naturalne reakcje immunologiczne oraz odbudowuje funkcje barierowe skóry. Sprawia, że jest
ona mniej podatna na podrażnienia i alergie. Preparat wygładza mikrorzeźbę naskórka, intensywnie pielęgnuje i zapewnia zdrowy wygląd
cery.Sposób użyciaNiewielką ilość kremu nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, delikatnie wmasować. Stosować codziennie
wieczorem.
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